
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 лютого  2021  
 
Про  прийняття у власність 
Горішньоплавнівської  територіальної громади  
майна від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі листа благодійного фонду «Полтавського гірничо-збагачувального 

комбінату» від 11.01.2021 № 4/1 та поданих документів, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол          

№ 4 від 03.02.2021) Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської  міської 

територіальної громади від благодійного фонду «Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату» об’єкти соціальної інфраструктури (далі – майно)    

загальною вартістю 1 212 837,43   грн  згідно з додатками 1-4. 

2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, секретар комісії, 

та члени комісії: 

 Батрак Наталія Миколаївна – управитель групи будинків комунального 

житлово - експлуатаційного підприємства № 4; 

Ватулін Дмитро Сергійович – головний  спеціаліст  відділу благоустрою           

і житла департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Гаврилюк Юлія Вікторівна – начальник дільниці дорожньо-мостового 

господарства комунального підприємства «СпецЕко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області» (надалі –  КП 

«СпецЕко»); 

Гребенюк Володимир Андрійович – начальник дільниці дорожньо-

мостового господарства    КП «СпецЕко»; 

Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою); 

Савченко Іван Іванович – головний інженер комунального житлового 

ремонтно-експлуатаційного підприємства № 1.  

Члени комісії, які є представниками комунальних житлово-

експлуатаційних підприємств та  КП «СпецЕко»,  залучаються до роботи комісії 

у разі приймання-передачі майна, розташованого на закріпленій за ними 

території. 

3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

        - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити 

акти приймання-передачі у строк до 01.03.2021;  

        - по одному  примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

 4. Начальнику управління соціального захисту населення 

Гоішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської  області 

(далі - УСЗН Горішньоплавнівської міської ради) Чернявській С.П. забезпечити 

прийняття майна, визначеного  додатком 4  до рішення, з постановкою на баланс  

з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані. 

5.  Директорам КЖРЕП № 1 Хряпі С.О., КЖЕП № 4 Прокопенко Т.В.,          

КП «СпецЕко» Карацюбі С.О.: 

- прийняти  майно, визначене додатками 1,2,3 до  рішення, з постановкою 

на баланс  з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному 

стані; 

  - оприбуткувати  визначене в додатках 1,2,3 до рішення майно як внесок 

власника до статутного капіталу підприємства для здійснення господарської 

діяльності. 

  

   

 
 

 Міський голова     (підписано)              Дмитро БИКОВ 
 

 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



           

 

Додаток   1 

        до рішення 6 сесії     

Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання    

 16  лютого 2021 

 

 

  

 

  Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які приймаються  у власність  

    Горішньоплавнівської  територіальної громади  з подальшою передачею на баланс КЖРЕП № 1 

№ 

з/п 

Найменування 

майна 

Кіл-

ть, 

шт. 

Вартість  

за  

одиницю,  

грн  

Загальна 

сума,  

грн 

Сума  

вартості робіт  

 із 

встановлення

майна, 

грн 

 

Загальна 

вартість майна 

з урахуванням 

вартості робіт 

із встановлення 

майна, 

грн 

  КЖРЕП № 1 

Вул. Миру, 19  

1. Комплекс дитячий спортивно-ігровий «Чотири башти» 1 105 500,00 105 500,00 17 715,00 123 215,00 

2. Пісочниця з кришкою 1 12 000,00 12 000,00 5 320,00 17 320,00 

3. Лавка без спинки на двох опорах 1 2 500,00 2 500,00 2 365,00 4 865,00 

  3  120 000,00 25 400,00 145 400,00 
Вул. Миру, 31  

 1. Лавка паркова зі спинкою антивандальна  2 10 000,00 20 000,00 5 185,18 25 185,18 

 2. Урна тротуарна металева антивандальна 2 2 000,00 4 000,00 2 400,00 6 400,00 

 3. Лавка паркова 6 10 000,00 60 000,00 15 555,54 75 555,54 

4. Огорожа металева зі стійками    40 

пог.м 
912,00 36 480,00 9 457,78 45 937,78 

  50  120 480,00 32 598,50 153 078,50 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Вул. Добровольського, 22 

1. Лавка паркова зі спинкою антивандальна 1 10 000,00 10 000,00 2 592,59 12 592,59 

2. Урна тротуарна металева антивандальна 1 2 000,00 2 000,00 1 200,00 3 200,00 

  2  12 000,00 3 792,59 15 792,59 
  

                                                                                                 Просп. Героїв Дніпра, 13 

1. Лавка зі спинкою з закладними кована 2 6 500,00 13 000,00 1 940,00 14 940,00 

  2   13 000,00 1 940,00 14 940,00 
  

                                                                                               Просп. Героїв Дніпра, 23 

1. Лавка зі спинкою з закладними кована 1 6 500,00 6 500,00 970,00 7 470,00 

  1   6 500,00 970,00 7 470,00 
 

Просп.  Героїв Дніпра, 45 

1. Гойдалка-балансир «Автомобіль» 1 7 500,00 7 500,00 1 944,44 9 444,44 

2. Карусель із сидінням та кермом  1 14 000,00 14 000,00 3 629,63 17 629,63 

3. Гойдалка на пружині «Пух» 1 8 000,00 8 000,00 2 074,07 10 074,07 

4. Гірка дитяча середня 1 17 000,00 17 000,00 4 407,41 21 407,41 

5. Пісочниця з кришкою  1 12 000,00 12 000,00 3 111,11 15 111,11 

6. Машина ігрова «Гонка» 1 14 000,00 14 000,00 3 629,63 17 629,63 

7. Шведська стінка з канатом, рукоходом та турніком 1 16 280,00 16 280,00 4 220,74 20 500,74 

8. Гойдалка подвійна велика  1 13 000,00 13 000,00 3 370,37 16 370,37 

  8  101 780,00 26 387,40 128 167,40 
 

Просп.  Героїв Дніпра, 47  

1. Комплекс дитячий спортивно-ігровий «Чотири башти» 1 105 500,00 105 500,00 17 715,00 123 215,00 

2. Пісочниця з кришкою 1 12 000,00 12 000,00 5 320,00 17 320,00 

3. Лавка без спинки на двох опорах 1 2 500,00 2 500,00 2 365,00 4 865,00 

  3  120 000,00 25 400,00 145 400,00 
                      

                                                                                                        Вул. Гірників, 27 

1. Лавка зі спинкою з закладними кована 1 6 500,00 6 500,00 970,00 7 470,00 

  1   6 500,00 970,00 7 470,00 
                                                                                                    

                                                                                                    Вул. Космонавтів, 9 

1. Пісочниця з кришкою 1 12 500,00 12 500,00 3 111,00 15 611,00 

  1   12 500,00 3 111,00 15 611,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Вул. Молодіжна, 18 

1. Лавка зі спинкою з закладними кована 1 6 500,00 6 500,00 970,00 7 470,00 

  1   6 500,00 970,00 7 470,00 
Вул. Строни, 12 

1. Пісочниця з кришкою 1 12 500,00 12 500,00 3 111,00 15 611,00 

  1   12 500,00 3 111,00 15 611,00 
       

 Всього по КЖРЕП № 1: 73  531 760,00 124 650,49 656 410,49 
                  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                

              Директор департаменту  

              економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   Ольга  ОВЧИННІКОВА 
                 

 

 

 

 

 

                 Спорник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



       Додаток   2 

        до рішення 6 сесії     

Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання    

 16  лютого 2021 

 

  

  Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які приймаються  у власність  

    Горішньоплавнівської  територіальної громади  з подальшою передачею на баланс КЖЕП № 4 

 № 

з/п 

Найменування 

майна 

Кіл-

ть, 

шт. 

Вартість  

за  

одиницю,  

грн  

Загальна 

сума,  

грн 

Сума  

вартості робіт  

 із 

встановлення

майна, 

грн 

 

Загальна 

вартість майна 

з урахуванням 

вартості робіт 

із встановлення 

майна, 

грн 

  КЖЕП № 4 
Вул. Добровольського,  37 

1. Лавка зі спинкою кована в пропитці 2 3 000,00 6 000,00 1 983,16 7 983,16 

  2   6 000,00 1 983,16 7 983,16 
Просп. Героїв Дніпра,  62 

1. Лавка зі спинкою з закладними кована  1 6 500,00 6 500,00 970,00 7 470,00 

  1   6 500,00 970,00 7 470,00 
Просп. Героїв Дніпра,  74 

1. Лавка зі спинкою з закладними кована  1 6 500,00 6 500,00 970,00 7 470,00 

  1   6 500,00 970,00 7 470,00 
 Всього по КЖЕП № 4: 4  19 000,00 3 923,16 22 923,16 

           

                                                                                                                                                                                                                                

              Директор департаменту  

              економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   Ольга  ОВЧИННІКОВА 
                 

 

                 Спорник 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 

       Додаток   3 

        до рішення 6 сесії     

Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання    

 16  лютого 2021 

 

 

 

 

  

  Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які приймаються  у власність  

    Горішньоплавнівської  територіальної громади  з подальшою передачею на баланс  КП «СпецЕко» 

 № 

з/п 

Найменування 

майна 

Кіл-

ть, 

шт. 

Вартість  

за  

одиницю,  

грн  

Загальна 

сума,  

грн 

Сума  

вартості робіт  

 із 

встановлення

майна, 

грн 

 

Загальна 

вартість майна 

з урахуванням 

вартості робіт 

із встановлення 

майна, 

грн 

КП «СпецЕко» 

В районі житлових будинків № 74 та № 78 по просп. Героїв Дніпра 

1. Декоративна вулична  фігура «Бронтозавр» 5,5 м 1 167 600,00 167 600,00 - 167 600,00 

2. Декоративна вулична  фігура «Стегозавр» 3,5 м 1 164 700,00 164 700,00 - 164 700,00 

  2  332 300,00  332 300,00 
В районі ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 по вул. Миру, 5 

 Елементи пристроїв примусового зниження швидкості 

дорожньо-транспортної техніки на вулицях і дорогах  

«Лежачі поліцейські»: 

     

1. Елемент основний чорний к. ГТВ ЛП 01.001А СБ 16 710,40 11 366,40 4 807,18 16 173,58 

2. Елемент основний жовтий к. ГТВ ЛП 02.00А СБ 16 861,60 13 785,60 5 830,32 19 615,92 

3. Елемент боковий  чорний  к. ГТВ ЛП 03.00 СБ 2 189,60 379,20 160,37 539,57 

4. Елемент боковий жовтий к. ГТВ ЛП 04.00 СБ 2 216,00 432,00 182,71 614,71 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5. Анкер одно-розпірний з болтом 12/169*160 140 28,00 3 920,00           - 3 920,00 

  176   29 883,20 10 980,58 40 863,78 
       

 с. Келеберда, пров. Торговий,1 в районі будівлі клубу 

1. Комплекс дитячий спортивно-ігровий «Чотири башти» 1 105 500,00 105 500,00 17 715,00 123 215,00 

2. Пісочниця з кришкою  1 12 000,00 12 000,00 5 320,00 17 320,00 

3. Лавка без спинки на двох опорах  1 2 500,00 2 500,00 2 365,00 4 865,00 

  3  120 000,00 25 400,00 145 400,00 
       
 Всього по КП «СпецЕко»: 181  482 183,20 36 380,58 518 563,78 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                

              Директор департаменту  

              економічного розвитку та ресурсів     (підписано)   Ольга  ОВЧИННІКОВА 
                 

 

 

 

 

 

 

                 Спорник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

       Додаток   4 

        до рішення 6 сесії     

Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання    

 16  лютого 2021 

 

 

  

  Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які приймаються у власність  

    Горішньоплавнівської  територіальної громади  з подальшою передачею на баланс   

УСЗН Горішньоплавнівської міської ради 

 № 

з/п 

Найменування 

майна 

Кіл-

ть, 

шт. 

Вартість  

за  

одиницю,  

грн  

Загальна 

сума,  

грн 

Сума  

вартості робіт  

 із 

встановлення

майна, 

грн 

 

Загальна 

вартість майна 

з урахуванням 

вартості робіт 

із встановлення 

майна, 

грн 

  УСЗН Горішньоплавнівської міської ради 
Вул. Миру, 29  в районі адмінбудівлі 

1. Лавка зі спинкою з закладними кована  2 6 500,00 13 000,00 1 940,00 14 940,00 

 Всього по УСЗН: 2   13 000,00 1 940,00 14 940,00 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                

              Директор департаменту  

              економічного розвитку та ресурсів   (підписано)   Ольга  ОВЧИННІКОВА 
                 

 

 

                 Спорник 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


